68420.

DIEM NATALEM

AUGUSTISSIMI ET POTENTISSIMI

IMPERATORIS AC REGIS

GUILIELMI I.

AB

ACADEMIA MARBURGENSI

DIE XXII. M. MARTII ANNI MDCCCLXXXI

ORATIONE IN EXEDRA PRISTINI HIPPODROMI HABENDA

CELEBRANDUM

INDICIT

CAROLUS IULIUS CAESAR

ORDINIS AQUILAE RUBRAE REGII IV. CLASSIS EQUES
PHILOSOPHIAE DR. PHILOLOGIAE ET ELOQUENTIAE P. P. O. SEMINARIUM PHILOLOGICI DIRECTOR
BIBLIOTHECAE ACADEMICAЕ PRAEFECTUS.

*Inest Catalogi studiosorum scholae Marpurgensis cum Annalibus brevibus coniuncti
particula nona.*

MARBURGI.

TYPIS ACADEMICIS ROBERTI FRIEDRICH.

(1598.)

Fol. 34. a. Anno Christi Salvatoris nati ex virgine 1598, die Calendarum Iulii, consentientibus votis atque suffragiis clarissimorum dominorum professorum, ut fert solennis scholae consuetudo, Rector Academiae Marpurgensis electus et publice renuntiatus est M. Ioannes Ferinarius, historiarum professor et Paedagogiarcha, qui etsi tum petebat, ut magistratus ille decerneretur alteri, quia ipse ut Rector Paedagogii, quod requirit totum hominem, theatro illi laborum et curarum amplissimo vacare pro dignitate non posset, tamen cum animadverteret, praestantissimos dominos Collegas suos de sententia non recedere, ipse quoque Deo vocanti et magistratui ita censenti obtemperandum esse iudicavit, subinde cogitans et repetens illud Psalmi:

O Domine da salutem

O Domine da prosperitatem.

Eo igitur $\xi\upsilon\nu\ \theta\epsilon\omega\tilde{\iota}$ tenente gubernationem annuam, professi sunt sua nomina studiosi qui sequuntur.

Paulus Maioranus Padelbornensis. 1. Iulii.

Lubertus Essardi Frisius orientalis. } 2. Iulii.
Katgerus Bulandus Frisius orientalis. }

Iustus Iungmann Cassellanus. 4. Iulii.

Jacobus Mollerus Helmstadiensis. 6. Iulii.

Andreas Cassius Pomeranus. } 10. Iulii.
Petrus Culman Holsatus. }

Iustus Cincelius Gemundensis Rhenanus. 11. Iulii.

Melchior Sadelerus Hannoverensis. 13. Iulii.

Stephanus Heidenreich Antwerpensis. 14. Iulii.

Fol. 34. b. Hermannus Sleuter Buchwedelensis. 18. Iulii.

Jacobus Speinkuch Hallensis Suevorum. 25. Iuli.

Georgius Hector a Iossa Fuldensis. 4. Augusti.

Michael Elerus Wisbadensis Nassovius. 13. Augusti.

Iohan Linckens dictus Holtzweiler. 16. Augu.

Andreas Weisselius Fridbergensis. 17. Aug.

Iohannes Möschi Culbachensis Francus. } 26. Aug.
Arnoldus Steding Holsatus. }

Henricus Bernhardi Hombergensis Hesus. 5. Septem.

Albertus Bodenius Aldenburgensis. 6. Septembr.

Garlefus Scultetus Bremensis. 9. Septembr.

Hector a Delen

Matthaeus Focken } Frisii. 25. Septembr.